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мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше

посвященный Дню защитника Отечества

Краевой турнир по настольному теннису,
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№ п/п ФИО Должность Категория

1 Назукин Александр Викторович Главный судья ССВК

2 Мильто Александра Андреевна Главный секретарь СС1К

3 Сайранова Эльвира Радиковна Зам. главного судьи СС1К

4 Михальцова Екатерина Николаевна Зам. главного секретаря СС3К

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

Город

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
посвященный Дню защитника Отечества

Краевой турнир по настольному теннису,

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Год рождения Город

1 место АКБАЕВ Артем 07.09.2005 Куеда

2 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь

3 место ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 Пермь

4 место СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 Пермь

5 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь

6 место ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 Куеда

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Год рождения Город

1 место ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 Пермский район

2 место ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 Пермь

3 место КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 Краснокамск

4 место КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 Пермь

5 место СОЛОПОВ Алексей 22.10.1980 Пермский район

6 место САННИКОВ Юрий 30.08.1984 Чайковский

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Год рождения Город

1 место ЮРТАЕВ Валерий 03.07.1967 Пермь

2 место БУРТАСОВ Сергей 07.08.1969 Краснокамск

3 место САХАРОВ Роман 23.07.1973 Пермь

4 место ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 22.12.1972 Кунгур

5 место ЧЕРНЯЕВ Игорь 06.11.1973 Пермь

6 место ЗАЯКИН Константин 02.01.1967 Пермь

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Год рождения Город

1 место ВАСЕВ Владимир 01.12.1965 Чайковский

2 место ПЛЕТНЕВ Игорь 12.11.1962 Пермский район

3 место СТЕПОВОЙ Алексей 21.05.1959 Октябрьский

4 место СПЕРАНСКИЙ Анатолий 15.01.1955 Пермь

5 место ФАЗУЛОВ Анатолий 30.11.1957 Кунгур

6 место БОРОВИКОВ Вячеслав 07.05.1960 Пермь

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Год рождения Город

1 место МИНТАГИРОВ Нагим 16.02.1954 Пермский район

2 место ЕФРЕМОВ Владимир 14.01.1953 Пермь

3 место ТРУНОВ Евгений 18.07.1955 Пермь

4 место ХОЗЯШЕВ Виталий 12.08.1946 Пермь

5 место ПОЛОЙКО Яков 03.11.1947 Пермь

6 место РОМАНОВ Леонид 13.06.1954 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 50-59 лет

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 60-69 лет

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 70 лет и старше

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 40-49 лет

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 18-39 лет

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Год рождения Рейтинг RTTF Город

1 место АКБАЕВ Артем 07.09.2005 840 Куеда

2 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 797 Пермь

3 место ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 898 Пермь

4 место СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 826 Пермь

5 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 696 Пермь

6 место ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 719 Куеда

7 место БАЙДИН Виталий 05.01.1998 672 Пермь

8 место ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 662 Пермь

9 место ЕРШОВ Вячеслав 14.05.1999 784 Пермь

10 место СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 639 Пермь

11 место МЕХОНОШИН Виталий 22.04.1996 643 Губаха

12 место ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 627 Пермь

13 место БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 610 Пермь

14 место ГУЛЯЕВ Юрий 16.08.1986 587 Пермь

15 место ШУБИН Данила 21.06.2006 581 Чусовой

16 место ДЬЯКОВ Андрей 09.10.1988 587 Пермь

17 место СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 500 Пермь

18 место ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 532 Пермь

19 место КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 563 Пермь

20 место ПОНОСОВ Дмитрий 06.11.1991 581 Пермь

21 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 538 Пермский район

22 место ВАСЕВ Арсений 29.04.2004 500 Чайковский

23 место АГЛИУЛИН Артур 04.06.1999 561 Пермь

24 место БАХАРЕВ Кирилл 17.12.2004 555 Пермь

25 место БЕЗДЕНЬ Семен 14.09.2007 300 Лысьва

26 место ЗАХАРОВ Василий 12.05.1991 442 Пермь

27 место КАРПОВ Андрей 12.08.1999 500 Пермь

28 место ЖИГАЛОВ Илья 26.02.1986 457 Пермь

29 место МАЙОРОВ Владимир 22.01.2007 300 Соликамск

30 место АКОПЯН Гор 17.06.2000 503 Пермь

31 место ЗЮЗВИНЦЕВ Кирилл 22.02.1994 531 Пермь

32 место БИГАЕВ Рустам 09.12.1987 450 Пермь

33 место БЕЗДЕНЬ Степан 14.09.2007 0 Лысьва

34 место НОСКОВ Алексей 10.04.1990 301 Пермь

35 место ЗРЯЧИХ Анатолий 24.04.1985 427 Нытвенский район

36 место ДЫЛДИН Артем 12.07.1997 259 Лысьва

37 место ЛЕОНЧИКОВ Степан 06.04.2005 370 Пермь

38 место БЫЧИХИН Сергей 01.01.1986 0 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 18-39 лет

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Год рождения Рейтинг RTTF Город

1 место ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 858 Пермский район

2 место ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 771 Пермь

3 место КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 704 Краснокамск

4 место КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 739 Пермь

5 место СОЛОПОВ Алексей 22.10.1980 633 Пермский район

6 место САННИКОВ Юрий 30.08.1984 711 Чайковский

7 место НЕЙФЕЛЬД Олег 01.02.1977 580 Соликамск

8 место ПОПОВ Константин 19.08.1983 555 Пермь

9 место ХОНБОБОЕВ Эльмурад 19.09.1983 602 Полазна

10 место КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 11.03.1983 572 Пермь

11 место ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 608 Пермь

12 место ЯЧИНСКИЙ Максим 06.12.1984 538 Пермь

13 место ЗИГАНШИН Руслан 20.06.1983 481 Краснокамск

14 место ВЯТКИН Дмитрий 07.06.1983 537 Пермь

15 место МЯКИН Кирилл 27.07.1978 507 Пермь

16 место БАБИН Андрей 25.02.1980 444 Суксун

17 место ПЬЯНКОВ Дмитрий 06.11.1976 419 Ильинский

18 место РАКИН Артем 21.12.1979 465 Краснокамск

19 место МУКСИНОВ Вадим 02.12.1982 408 Пермь

20 место ХОМЯКОВ Сергей 29.04.1983 0 Кочево

21 место ЧУПИН Антон 01.03.1982 409 Пермь

22 место ПЕРМЯКОВ Николай 30.04.1982 404 Пермь

23 место МАЛЬЦЕВ Артем 13.10.1981 100 Пермь

24 место МУШАВКИН Александр 07.12.1981 0 Пермский район

25 место ПЕРМЯКОВ Виктор 27.10.1978 0 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 40-49 лет



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Год рождения Рейтинг RTTF Город

1 место ЮРТАЕВ Валерий 03.07.1967 813 Пермь

2 место БУРТАСОВ Сергей 07.08.1969 686 Краснокамск

3 место САХАРОВ Роман 23.07.1973 576 Пермь

4 место ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 22.12.1972 619 Кунгур

5 место ЧЕРНЯЕВ Игорь 06.11.1973 612 Пермь

6 место ЗАЯКИН Константин 02.01.1967 557 Пермь

7 место МАНЫШЕВ Сергей 12.11.1973 569 Пермь

8 место ЛАЗБИНЕВ Юрий 10.01.1969 604 Пермь

9 место ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 566 Кунгур

10 место ЧИРКОВ Юрий 29.01.1957 516 Пермь

11 место БУТЫРСКИЙ Александр 04.10.1966 545 Пермь

12 место ШЕСТАКОВ Олег 04.06.1967 304 Пермь

13 место НОСКОВ Алексей 03.02.1969 455 Пермь

14 место БИЗЯЕВ Борис 28.09.1971 425 Краснокамск

15 место ВАРУШКИН Николай 19.12.1974 396 Пермь

16 место ДАЙНОВ Радиф 04.01.1972 396 Барда

17 место ВЯТКИН Вячеслав 28.02.1970 529 Пермь

18 место ПОПОВ Владимир 25.11.1965 406 Суксун

19 место ПЕРМЯКОВ Владимир 24.01.1969 410 Ильинский

20 место НЕЧАЕВ Виктор 14.09.1968 381 Пермь

21 место КИНЁВ Евгений 28.02.1973 438 Пермь

22 место БАТУРИН Андрей 13.06.1967 364 Пермь

23 место ШМАКОВ Сергей 02.07.1972 0 Пермский район

24 место ТУКТАМЫШЕВ Эмиль 20.05.1973 0 Пермский район

25 место КОЛЫХМАТОВ Алексей 07.02.1974 0 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 50-59 лет



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Год рождения Рейтинг RTTF Город

1 место ВАСЕВ Владимир 01.12.1965 539 Чайковский

2 место ПЛЕТНЕВ Игорь 12.11.1962 653 Пермский район

3 место СТЕПОВОЙ Алексей 21.05.1959 605 Октябрьский

4 место СПЕРАНСКИЙ Анатолий 15.01.1955 600 Пермь

5 место ФАЗУЛОВ Анатолий 30.11.1957 536 Кунгур

6 место БОРОВИКОВ Вячеслав 07.05.1960 610 Пермь

7 место ЛАНДЫШЕВ Алексей 03.07.1963 540 Пермь

8 место ВАРУШКИН Сергей 18.08.1963 494 Пермь

9 место ЧИСТЯКОВ Сергей 01.08.1958 537 Пермь

10 место ЩЕКЛИН Игорь 23.08.1965 570 Пермь

11 место ЛЯДОВ Андрей 26.09.1964 448 Пермь

12 место ЯКУШЕВ Игорь 18.02.1964 527 Пермь

13 место МИШИН Геннадий 21.10.1963 494 Добрянка

14 место ПОСОХИН Андрей 20.10.1965 442 Пермь

15 место БАБУРИН Александр 08.10.1965 446 Кунгур

16 место КРИВОНОГОВ Владимир 19.07.1948 516 Пермь

17 место КОЖЕВНИКОВ Павел 01.06.1963 350 Пермский район

18 место СМИРНОВ Сергей 09.08.1959 462 Пермь

19 место ПЛЮСНИН Сергей 15.06.1962 441 Пермь

20 место ТОКАРЕВ Александр 10.01.1960 464 Пермский район

21 место ЛОГИНОВ Дмитрий 02.10.1961 389 Губаха

22 место ЗАКИРОВ Расим 29.06.1965 471 Краснокамск

23 место РОМАШОВ Яков 29.10.1964 423 Добрянка

24 место МОРИН Александр 20.06.1957 439 Пермь

25 место АЛЬДИМИРОВ Николай 26.06.1957 326 Пермь

26 место ЯРЫГИН Виктор 12.04.1960 347 Пермь

27 место ЖЕЛНИН Александр 04.12.1957 316 Добрянка

28 место СОЛОВЬЕВ Александр 11.03.1961 262 Пермь

29 место ГРАЧЕВ Виктор 25.01.1956 223 Пермь

30 место ЮСУПОВ Ульмас 08.07.1959 255 Краснокамск

31 место ПЬЯНКОВ Виктор 14.01.1958 157 Добрянка

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 60-69 лет



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Год рождения Рейтинг RTTF Город

1 место МИНТАГИРОВ Нагим 16.02.1954 558 Пермский район

2 место ЕФРЕМОВ Владимир 14.01.1953 658 Пермь

3 место ТРУНОВ Евгений 18.07.1955 548 Пермь

4 место ХОЗЯШЕВ Виталий 12.08.1946 533 Пермь

5 место ПОЛОЙКО Яков 03.11.1947 501 Пермь

6 место РОМАНОВ Леонид 13.06.1954 403 Пермь

7 место САПЕГИН Николай 20.06.1952 455 Пермь

8 место ШАБАЛИН Александр 29.10.1952 467 Пермь

9 место ВАСЕНИН Александр 11.05.1949 437 Кунгур

10 место ХЕРЦА Георгий 30.12.1955 450 Кочево

11 место ВЕТОШЕВ Валерий 07.05.1947 323 Пермь

12 место ГОГЛЕВ Юрий 25.04.1953 302 Пермь

13 место АНДРЕНКО Борис 18.02.1945 286 Пермь

14 место ОЖЕГИН Михаил 01.12.1953 107 Добрянка

15 место ЛЮБИМОВ Николай 22.10.1941 0 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 70 лет и старше



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения

Рейтинг 

RTTF
Город

1 АГЛИУЛИН Артур 04.06.1999 561 Пермь

2 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 840 Куеда

3 АКОПЯН Гор 17.06.2000 503 Пермь

4 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 538 Пермский район

5 БАЙДИН Виталий 05.01.1998 672 Пермь

6 БАХАРЕВ Кирилл 17.12.2004 555 Пермь

7 БЕЗДЕНЬ Семен 14.09.2007 300 Лысьва

8 БЕЗДЕНЬ Степан 14.09.2007 0 Лысьва

9 БИГАЕВ Рустам 09.12.1987 450 Пермь

10 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 610 Пермь

11 БЫЧИХИН Сергей 01.01.1986 0 Пермь

12 ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 898 Пермь

13 ВАСЕВ Арсений 29.04.2004 500 Чайковский

14 ГУЛЯЕВ Юрий 16.08.1986 587 Пермь

15 ДЫЛДИН Артем 12.07.1997 259 Лысьва

16 ДЬЯКОВ Андрей 09.10.1988 587 Пермь

17 ЕРШОВ Вячеслав 14.05.1999 784 Пермь

18 ЖИГАЛОВ Илья 26.02.1986 457 Пермь

19 ЗАХАРОВ Василий 12.05.1991 442 Пермь

20 ЗРЯЧИХ Анатолий 24.04.1985 427 Нытвенский район

21 ЗЮЗВИНЦЕВ Кирилл 22.02.1994 531 Пермь

22 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 696 Пермь

23 КАРПОВ Андрей 12.08.1999 500 Пермь

24 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 563 Пермь

25 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 719 Куеда

26 ЛЕОНЧИКОВ Степан 06.04.2005 370 Пермь

27 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 797 Пермь

28 МАЙОРОВ Владимир 22.01.2007 300 Соликамск

29 МЕХОНОШИН Виталий 22.04.1996 643 Губаха

30 НОСКОВ Алексей 10.04.1990 301 Пермь

31 ПОНОСОВ Дмитрий 06.11.1991 581 Пермь

32 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 639 Пермь

33 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 500 Пермь

34 СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 826 Пермь

35 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 532 Пермь

36 ШУБИН Данила 21.06.2006 581 Чусовой

37 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 662 Пермь

38 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 627 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 18-39 лет

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ВАРУШКИН
Данил
АКОПЯН
Гор
СОЛДАТЕНКОВ
Вадим

АКБАЕВ
Артем
ЗЮЗВИНЦЕВ
Кирилл
ВАСЕВ
Арсений

СУББОТИН
Дмитрий
ЧЕРНОВ
Тимофей
ЖИГАЛОВ
Илья

ЛИСИЧ
Илья
АХМАРОВ
Артур
КАРПОВ
Андрей

ЕРШОВ
Вячеслав
БАХАРЕВ
Кирилл
БИГАЕВ
Рустам

ЛАЗУКИН
Егор
АГЛИУЛИН
Артур
ЗАХАРОВ
Василий

4

0 : 3 1 : 3
2 33 442 Пермь

1 1

1 : 3 3 : 1

2
3 22 561 Пермь

1

3 : 1 3 : 0

2
4 11 719 Куеда

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 6

4

0 : 3 2 : 3
2 33 450 Пермь

1 1

0 : 3 3 : 2

2
3 22 555 Пермь

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 784 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

4

0 : 3 0 : 3
2 33 500 Пермь

1 1

0 : 3 3 : 0

2
3 22 538 Пермский район

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 797 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

4

0 : 3 2 : 3
2 33 457 Пермь

1 1

0 : 3 3 : 2

2
3 22 532 Пермь

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 826 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

4

0 : 3 3 : 1
3 23 500 Чайковский

1 2

0 : 3 1 : 3

1
2 32 531 Пермь

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 840 Куеда

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

4

0 : 3 3 : 2
3 23 500 Пермь

1 2

0 : 3 2 : 3

1
2 32 503 Пермь

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 898 Пермь

2

3 4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

посвященный Дню защитника Отечества
мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Краевой турнир по настольному теннису,

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



посвященный Дню защитника Отечества
мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Краевой турнир по настольному теннису,

КАЙГОРОДОВ
Георгий
ПОНОСОВ
Дмитрий
ЗРЯЧИХ
Анатолий

БАЙДИН
Виталий
КУНГУРЦЕВ
Егор
ЛЕОНЧИКОВ
Степан

ЭКИШЕВ
Александр
ШУБИН
Данила
НОСКОВ
Алексей

МЕХОНОШИН
Виталий
ДЬЯКОВ
Андрей
МАЙОРОВ
Владимир
БЕЗДЕНЬ
Степан

СИРАТАЕВ
Артем
ГУЛЯЕВ
Юрий
БЕЗДЕНЬ
Семен
БЫЧИХИН
Сергей

ЭКИШЕВ
Иван
БРУСНИКИН
Егор
ДЫЛДИН
Артем

4

0 : 3 0 : 3
2 33 259 Лысьва

1 1

1 : 3 3 : 0

2
3 22 610 Пермь

1

3 : 1 3 : 0

2
4 11 627 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 12

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
3 44 0 Пермь

1 1

0 : 3 1 : 3 3 : 0

2
4 33 300 Лысьва

1 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0

2 2
5 22 587 Пермь

1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
6 11 639 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 11

1 : 3 0 : 3 0 : 3

1
3 44 0 Лысьва

1 1

2 : 3 1 : 3 3 : 0

2
4 33 300 Соликамск

1 1

1 : 3 3 : 1 3 : 0

2 2
5 22 587 Пермь

1

3 : 1 3 : 2 3 : 1

2 2
6 11 643 Губаха

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 10

4

0 : 3 0 : 3
2 33 301 Пермь

1 1

2 : 3 3 : 0

2
3 22 581 Чусовой

1

3 : 2 3 : 0

2
4 11 662 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 9

4

0 : 3 1 : 3
2 33 370 Пермь

1 1

0 : 3 3 : 1

2
3 22 563 Пермь

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 672 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 8

4

0 : 3 0 : 3
2 33 427 Нытвенский район

1 1

0 : 3 3 : 0

2
3 22 581 Пермь

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 696 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 7

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



1

2 МЕХОНОШИН Виталий 5

1

3 ЛАЗУКИН Егор

4 БАЙДИН Виталий 9

2

5 ЭКИШЕВ Александр

6 1 место

6

11

7

8 СИРАТАЕВ Артем 7

3

9 ЕРШОВ Вячеслав

10 КАЙГОРОДОВ Георгий 10

4 2 место

11 ЭКИШЕВ Иван
-11

8

12

-9

-8

12

-1 18

3 место

-7 16

13

-2 20

-10

-6

14 4 место

-3 19

-20

-5 17

15

-4

5 место

-18

21

-19

6 место
-21

-12 7 место
23 9 место -16

-13 22

-17

-14 25 8 место
24 -22

-15 10 место

-25

11 место

-23

26

-24

12 место
-26

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ЭКИШЕВ Иван
Пермь

СИРАТАЕВ Артем
Пермь

МЕХОНОШИН Виталий Губаха

МЕХОНОШИН Виталий
ЭКИШЕВ Иван 3 : 0

СИРАТАЕВ Артем 3 : 1

СИРАТАЕВ Артем ЭКИШЕВ Александр

ЭКИШЕВ Иван 3 : 0 Пермь

ЕРШОВ Вячеслав 3 : 1 Пермь БАЙДИН Виталий
ЕРШОВ Вячеслав ЭКИШЕВ Александр 3 : 0

ЛАЗУКИН Егор
Куеда

МЕХОНОШИН Виталий
ЕРШОВ Вячеслав БАЙДИН Виталий Пермь

КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь

КАЙГОРОДОВ Георгий
ЛАЗУКИН Егор 3 : 0

ЛАЗУКИН Егор 3 : 0 Пермь

ЛАЗУКИН Егор
ЭКИШЕВ Иван 3 : 1

СИРАТАЕВ Артем 3 : 2 3 : 0

ЛАЗУКИН Егор СУББОТИН Дмитрий

СУББОТИН Дмитрий 3 : 0

ЭКИШЕВ Александр
ЭКИШЕВ Александр СУББОТИН Дмитрий

ЕРШОВ Вячеслав 3 : 0

БАЙДИН Виталий Пермь

БАЙДИН Виталий 3 : 2 ВАРУШКИН Данил

КАЙГОРОДОВ Георгий ВАРУШКИН Данил
МЕХОНОШИН Виталий 3 : 0 3 : 0

КАЙГОРОДОВ Георгий

ВАРУШКИН Данил
КАЙГОРОДОВ Георгий

АКБАЕВ Артем ЛИСИЧ Илья
3 : 1 Пермь

АКБАЕВ Артем

ЕРШОВ Вячеслав
3 : 1

АКБАЕВ Артем
3 : 2

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 0

Куеда

АКБАЕВ Артем
3 : 1

СУББОТИН Дмитрий

СУББОТИН Дмитрий
3 : 2

3 : 1

ЭКИШЕВ Александр
3 : 2

ЛИСИЧ Илья
3 : 0

ЛИСИЧ Илья

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-12
ВАРУШКИН Данил

3 : 0

ЛАЗУКИН Егор
3 : 0

ЛИСИЧ Илья

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-12

МУЖЧИНЫ 18-39 летВАРУШКИН Данил

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 БРУСНИКИН Егор Пермь

2 ВАСЕВ Арсений Чайковский 5

1 ПОНОСОВ Дмитрий
3 ПОНОСОВ Дмитрий Пермь

4 АГЛИУЛИН Артур Пермь 9

2 ЧЕРНОВ Тимофей
5 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь

6 13 место
6 ШУБИН Данила Чусовой

11

7 ДЬЯКОВ Андрей Пермь

8 СОЛДАТЕНКОВ Вадим Пермь 7

3 СОЛДАТЕНКОВ Вадим
9 БАХАРЕВ Кирилл Пермь

10 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь 10 14 место
4 КУНГУРЦЕВ Егор

11 АХМАРОВ Артур Пермский район -11

8

12 ГУЛЯЕВ Юрий Пермь

15 место

-9

12

-10

16 место
-12

-5

13 17 место
-6 ЧЕРНОВ Тимофей

-7 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15

14 СОЛДАТЕНКОВ Вадим
-8 КУНГУРЦЕВ Егор 18 место

-15

19 место
-13

16

-14

-16 20 место

-1

17 21 место
-2

19

-3

18 22 место
-4 -19

23 место
-17

20

-18

24 место

-20

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Пермь

АГЛИУЛИН Артур Пермь

АГЛИУЛИН Артур
БАХАРЕВ Кирилл 3 : 1

БАХАРЕВ Кирилл

БАХАРЕВ Кирилл

АХМАРОВ Артур
3 : 0

АХМАРОВ Артур ВАСЕВ Арсений
Чайковский

ВАСЕВ Арсений
3 : 0

АГЛИУЛИН Артур
Пермский район

АХМАРОВ Артур
3 : 2

КУНГУРЦЕВ Егор
КУНГУРЦЕВ Егор 3 : 2

ПОНОСОВ Дмитрий
Пермь

ВАСЕВ Арсений

СОЛДАТЕНКОВ Вадим
3 : 2

3 : 0

ЧЕРНОВ Тимофей
Пермь

ПОНОСОВ Дмитрий Пермь

ДЬЯКОВ Андрей
Пермь

ПОНОСОВ Дмитрий
ЧЕРНОВ Тимофей

3 : 1 Пермь

3 : 2

ШУБИН Данила Чусовой

ШУБИН Данила
ДЬЯКОВ Андрей 3 : 0

3 : 2

ГУЛЯЕВ Юрий
3 : 1

3 : 1 ГУЛЯЕВ Юрий
ГУЛЯЕВ Юрий Пермь

3 : 2

Пермь

БРУСНИКИН Егор
3 : 0

ДЬЯКОВ Андрей
3 : 2

3 : 2

3 : 1

БРУСНИКИН Егор
3 : 1

3 : 0

ШУБИН Данила

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 13-24

МУЖЧИНЫ 18-39 лет

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  13-24
БРУСНИКИН Егор

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ЗЮЗВИНЦЕВ Кирилл Пермь

1

2 Х 

3 ДЫЛДИН Артем Лысьва 9

2

4 ЗАХАРОВ Василий Пермь

5 НОСКОВ Алексей Пермь 13

3

6 МАЙОРОВ Владимир Соликамск

7 БЫЧИХИН Сергей Пермь 10 25 место

4

8 КАРПОВ Андрей Пермь

9 ЖИГАЛОВ Илья Пермь 15

5

10 БЕЗДЕНЬ Степан Лысьва

11 ЛЕОНЧИКОВ Степан Пермь 11

6

12 БИГАЕВ Рустам Пермь

26 место

13 ЗРЯЧИХ Анатолий Нытвенский район 14

7 -15

14 БЕЗДЕНЬ Семен Лысьва

15 Х 12 27 место

8 -13

16 АКОПЯН Гор Пермь 16

-14

28 место

-16

-9

17 29 место

-10

-11 19

18

-12 30 место

-19

31 место

-1 Х -17

21 20

-2 ДЫЛДИН Артем -18

25 32 место

-3 НОСКОВ Алексей -20

22 33 место

-4 БЫЧИХИН Сергей

27

-5 БЕЗДЕНЬ Степан

23

-6 ЛЕОНЧИКОВ Степан

26

-7 ЗРЯЧИХ Анатолий 34 место

24 -27

-8

35 место

-25

28

-26

36 место

-21 -28

29 37 место

-22

31

-23

30

-24 38 место

-31

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ЛЕОНЧИКОВ Степан

Х 

БЫЧИХИН Сергей

Пермь

БЫЧИХИН Сергей Пермь

ЛЕОНЧИКОВ Степан

ЛЕОНЧИКОВ Степан 3 : 0

ЗРЯЧИХ Анатолий 3 : 0

Х ДЫЛДИН Артем

БЫЧИХИН Сергей Лысьва

Х Пермь

ДЫЛДИН Артем Нытвенский район

ЗРЯЧИХ Анатолий

БЕЗДЕНЬ Степан

3 : 2

БЕЗДЕНЬ Степан

ЗРЯЧИХ Анатолий НОСКОВ Алексей

НОСКОВ Алексей Пермь

3 : 0 Лысьва

БЕЗДЕНЬ Степан

3 : 1

БИГАЕВ Рустам 3 : 0

НОСКОВ Алексей

3 : 0 БИГАЕВ Рустам

АКОПЯН Гор

Пермь

ЗЮЗВИНЦЕВ Кирилл Пермь

ДЫЛДИН Артем ЗЮЗВИНЦЕВ Кирилл

МАЙОРОВ Владимир

БИГАЕВ Рустам 3 : 1

АКОПЯН Гор

АКОПЯН Гор 3 : 1

ЗЮЗВИНЦЕВ Кирилл

МАЙОРОВ Владимир

МАЙОРОВ Владимир 3 : 0 Соликамск

КАРПОВ Андрей

ЖИГАЛОВ Илья 3 : 2

ЖИГАЛОВ Илья

Пермь

Пермь

БЕЗДЕНЬ Семен

3 : 1

АКОПЯН Гор КАРПОВ Андрей Пермь

БИГАЕВ Рустам

3 : 1

БЕЗДЕНЬ Семен

3 : 0

БЕЗДЕНЬ Семен ЗАХАРОВ Василий

БЕЗДЕНЬ Семен

3 : 1

ЖИГАЛОВ Илья

3 : 2

ЖИГАЛОВ Илья

3 : 2

3 : 0

КАРПОВ Андрей

3 : 0

КАРПОВ Андрей

3 : 0 Лысьва

3 : 0

ЗАХАРОВ Василий

3 : 0

ЗАХАРОВ Василий

3 : 1

МАЙОРОВ Владимир

МУЖЧИНЫ 18-39 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 25-38

МУЖЧИНЫ 18-39 лет
ЗЮЗВИНЦЕВ Кирилл

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  25-38
ЗАХАРОВ Василий

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения

Рейтинг 

RTTF
Город

1 БАБИН Андрей 25.02.1980 444 Суксун

2 ВЯТКИН Дмитрий 07.06.1983 537 Пермь

3 ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 771 Пермь

4 ЗИГАНШИН Руслан 20.06.1983 481 Краснокамск

5 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 11.03.1983 572 Пермь

6 КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 704 Краснокамск

7 КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 739 Пермь

8 МАЛЬЦЕВ Артем 13.10.1981 100 Пермь

9 МУКСИНОВ Вадим 02.12.1982 408 Пермь

10 МУШАВКИН Александр 07.12.1981 0 Пермский район

11 МЯКИН Кирилл 27.07.1978 507 Пермь

12 НЕЙФЕЛЬД Олег 01.02.1977 580 Соликамск

13 ПЕРМЯКОВ Виктор 27.10.1978 0 Пермь

14 ПЕРМЯКОВ Николай 30.04.1982 404 Пермь

15 ПОПОВ Константин 19.08.1983 555 Пермь

16 ПЬЯНКОВ Дмитрий 06.11.1976 419 Ильинский

17 РАКИН Артем 21.12.1979 465 Краснокамск

18 САННИКОВ Юрий 30.08.1984 711 Чайковский

19 СОЛОПОВ Алексей 22.10.1980 633 Пермский район

20 ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 608 Пермь

21 ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 858 Пермский район

22 ХОМЯКОВ Сергей 29.04.1983 0 Кочево

23 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 19.09.1983 602 Полазна

24 ЧУПИН Антон 01.03.1982 409 Пермь

25 ЯЧИНСКИЙ Максим 06.12.1984 538 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 40-49 лет



ХАСАНОВ
Руслан
РАКИН
Артем
БАБИН
Андрей

ГРАЧЕВ
Александр
ЗИГАНШИН
Руслан
ПЬЯНКОВ
Дмитрий

КУРЧАНОВ
Константин
МЯКИН
Кирилл
ЧУПИН
Антон

САННИКОВ
Юрий
ВЯТКИН
Дмитрий
МУКСИНОВ
Вадим

Пермь

408 Пермь

444 Суксун

771 Пермь

481 Краснокамск

419 Ильинский

739 Пермь

507 Пермь

409 Пермь

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Краевой турнир по настольному теннису,

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
посвященный Дню защитника Отечества

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

Очки

3

4

3 : 0 3 : 0

3 : 0 3 : 0

2

3 2

32
0 : 3 2 : 3

1 1

Группа № 1

1
2

3 : 0
858 Пермский район

465 Краснокамск

2
4 1

3 4 Очки Соотн
Рейтинг

RTTF
ГОРОД№ п/п ФИО

1 2

0 : 3 3 : 2

Группа № 2

№ п/п ФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3 4 Соотн Место

3 : 0

Место1

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

2

2
1 2

3 2

1
2 2

4 1

0 : 3 3 : 0

3
1 1

2 3
0 : 3 0 : 3

4

ФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3 4 Очки№ п/п Соотн Место

1
2 2

4

2
1 2

1

0 : 3 3 : 0

№ п/п

0 : 3 0 : 3
23

4

3 : 1 3 : 1
1

2 2
4

1 2 3 4 Очки Соотн Место

4

23
1 1

2
1 2

1 : 3 3 : 0

711 Чайковский

537

1 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

3

3 2

Группа № 3

2

1 1

3

Группа № 4

ФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД

3

1

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



ТАБЛИЦА результатов соревнований

Краевой турнир по настольному теннису,

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
посвященный Дню защитника Отечества

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

КОРЛЯКОВ
Алексей
ЯЧИНСКИЙ
Максим
ПЕРМЯКОВ
Николай

СОЛОПОВ
Алексей
КЛИМАШЕВСКИЙ
Александр
МАЛЬЦЕВ
Артем

ФИЛАТОВ
Сергей
ПОПОВ
Константин
МУШАВКИН
Александр

ХОНБОБОЕВ
Эльмурад
НЕЙФЕЛЬД
Олег
ПЕРМЯКОВ
Виктор
ХОМЯКОВ
Сергей

608 Пермь

555 Пермь

0 Пермский район

602 Полазна

580 Соликамск

0 Пермь

0 Кочево

704 Краснокамск

538 Пермь

404 Пермь

633 Пермский район

572 Пермь

Группа № 6

2 33

2

МестоСоотн

Группа № 7

№ п/п ФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД

4

Группа № 8

№ п/п ФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД

4

2 33

4

3

3

4

44

3

0 : 3 0 : 3 3 : 0

1 1 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1 1

62
2 2 2

1

2
1 : 3 3 : 0 3 : 0

1
1 2 2

5

1 2 3 4 Очки Соотн Место

0 : 3 0 : 3

1 1

12

2 : 3 3 : 0

3 : 0

2

1
1 2

3 2

1 2 3 4 Очки Соотн Место

2
1 2

3 2

0 : 3 0 : 3
3

1 1
2 3100 Пермь

1
2 2

4

0 : 3 3 : 0

№ п/п ФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД

1

1 2 3 4 Очки Соотн Место

3 : 0 3 : 0

4

0 : 3 3 : 0

0 : 3 0 : 3

1 1

1 2
3 2

3 : 0 3 : 0
1

2 2
4 1

Группа № 5

№ п/п ФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3 4 Очки

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

3 : 2

2

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



1 ХАСАНОВ Руслан Пермский район

1

2 КОРЛЯКОВ Алексей Краснокамск

3 НЕЙФЕЛЬД Олег Соликамск 5 1 место

2

4 КУРЧАНОВ Константин Пермь

5 САННИКОВ Юрий Чайковский 7

3

6 ПОПОВ Константин Пермь

7 СОЛОПОВ Алексей Пермский район 6 2 место

4

8 ГРАЧЕВ Александр Пермь -7

-6

-1 10 3 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место

-10

13

-11

6 место

-13

7 место

-8

14

-9

8 место

-14

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

НЕЙФЕЛЬД Олег
ПОПОВ Константин 3 : 2

Пермь

ПОПОВ Константин

СОЛОПОВ Алексей
СОЛОПОВ Алексей 3 : 2

Чайковский

САННИКОВ Юрий

НЕЙФЕЛЬД Олег Соликамск

СОЛОПОВ Алексей 3 : 0

Пермь

КУРЧАНОВ Константин

САННИКОВ Юрий Пермский район

КУРЧАНОВ Константин 3 : 1

ПОПОВ Константин КУРЧАНОВ Константин
СОЛОПОВ Алексей 3 : 0

КОРЛЯКОВ Алексей КОРЛЯКОВ Алексей
КОРЛЯКОВ Алексей 3 : 0 Краснокамск

НЕЙФЕЛЬД Олег 3 : 2 КОРЛЯКОВ Алексей

3 : 0

ГРАЧЕВ Александр Пермь

3 : 2 ГРАЧЕВ Александр

САННИКОВ Юрий

ХАСАНОВ Руслан
3 : 1

САННИКОВ Юрий
3 : 0

ГРАЧЕВ Александр

ХАСАНОВ Руслан
3 : 1

КУРЧАНОВ Константин
3 : 1 Пермский район

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-8

МУЖЧИНЫ 40-49 лет

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

ХАСАНОВ Руслан
3 : 0

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ХОНБОБОЕВ Эльмурад Полазна

1

2 МЯКИН Кирилл Пермь

3 ЗИГАНШИН Руслан Краснокамск 5 9 место

2

4 ВЯТКИН Дмитрий Пермь

5 ЯЧИНСКИЙ Максим Пермь 7

3

6 БАБИН Андрей Суксун

7 ФИЛАТОВ Сергей Пермь 6 10 место

4

8 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр Пермь -7

-6

-1 10 11 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 12 место

-12

13 место

-10

13

-11

14 место

-13

15 место

-8

14

-9

16 место

-14

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

МЯКИН Кирилл
БАБИН Андрей 3 : 0

Суксун

БАБИН Андрей

ЗИГАНШИН Руслан
ВЯТКИН Дмитрий 3 : 2

Пермь

ВЯТКИН Дмитрий

МЯКИН Кирилл Пермь

ФИЛАТОВ Сергей 3 : 1

Пермь

ЯЧИНСКИЙ Максим

ЗИГАНШИН Руслан Краснокамск

ВЯТКИН Дмитрий 3 : 0

БАБИН Андрей ФИЛАТОВ Сергей
ФИЛАТОВ Сергей 3 : 0

МЯКИН Кирилл ЯЧИНСКИЙ Максим
ЗИГАНШИН Руслан 3 : 1 Пермь

ЗИГАНШИН Руслан 3 : 0 ФИЛАТОВ Сергей

3 : 1

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр Пермь

3 : 2 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр

ЯЧИНСКИЙ Максим

ХОНБОБОЕВ Эльмурад

ЯЧИНСКИЙ Максим
3 : 0

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр

ХОНБОБОЕВ Эльмурад
3 : 0

ВЯТКИН Дмитрий
3 : 1 Полазна

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 9-16

МУЖЧИНЫ 40-49 лет

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-16

ХОНБОБОЕВ Эльмурад
3 : 1

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1

2 ПЕРМЯКОВ Виктор 5

1

3 ПЕРМЯКОВ Николай

4 МУШАВКИН Александр 9

2

5 Х 

6 17 место

6

11

7

8 Х 7

3

9 МАЛЬЦЕВ Артем

10 ХОМЯКОВ Сергей 10

4 18 место

11 Х 
-11

8

12

-9

-8

12

-1 18

19 место

-7 16

13

-2 20

-10

-6

14 20 место

-3 19

-20

-5 17

15

-4

21 место

-18

21

-19

22 место
-21

-12 23 место
23 25 место -16

-13 22

-17

-14 25 24 место
24 -22

-15

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Х 
Х МУШАВКИН Александр

Х Пермский район

Х Пермь МАЛЬЦЕВ Артем
ПЕРМЯКОВ Виктор МУШАВКИН Александр 3 : 1

ПЕРМЯКОВ Николай
Пермь

ПЕРМЯКОВ Виктор
ПЕРМЯКОВ Виктор МАЛЬЦЕВ Артем Пермь

ЧУПИН Антон Пермь

ЧУПИН Антон
ПЕРМЯКОВ Николай 3 : 2

ПЕРМЯКОВ Николай 3 : 0 Кочево

ПЕРМЯКОВ Николай
Х 

Х 3 : 2

ПЕРМЯКОВ Николай ХОМЯКОВ Сергей

МУКСИНОВ Вадим 3 : 0

МУШАВКИН Александр
МУШАВКИН Александр МУКСИНОВ Вадим

МАЛЬЦЕВ Артем 3 : 0

МАЛЬЦЕВ Артем Пермь

Х МУКСИНОВ Вадим

ХОМЯКОВ Сергей ХОМЯКОВ Сергей
ПЕРМЯКОВ Виктор 3 : 2 3 : 0

ХОМЯКОВ Сергей

ЧУПИН Антон
ХОМЯКОВ Сергей

ПЬЯНКОВ Дмитрий РАКИН Артем
3 : 0 Краснокамск

ПЬЯНКОВ Дмитрий

МАЛЬЦЕВ Артем

ПЬЯНКОВ Дмитрий
3 : 2

ХОМЯКОВ Сергей

Ильинский

ПЬЯНКОВ Дмитрий
3 : 1

МУКСИНОВ Вадим

МУКСИНОВ Вадим
3 : 1

3 : 2

МУШАВКИН Александр

ЧУПИН Антон
3 : 0

ЧУПИН Антон

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  17-25
РАКИН Артем

3 : 2

ПЕРМЯКОВ Николай

РАКИН Артем

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 17-25

МУЖЧИНЫ 40-49 летРАКИН Артем

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения

Рейтинг 

RTTF
Город

1 БАТУРИН Андрей 13.06.1967 364 Пермь

2 БИЗЯЕВ Борис 28.09.1971 425 Краснокамск

3 БУРТАСОВ Сергей 07.08.1969 686 Краснокамск

4 БУТЫРСКИЙ Александр 04.10.1966 545 Пермь

5 ВАРУШКИН Николай 19.12.1974 396 Пермь

6 ВЯТКИН Вячеслав 28.02.1970 529 Пермь

7 ДАЙНОВ Радиф 04.01.1972 396 Барда

8 ЗАЯКИН Константин 02.01.1967 557 Пермь

9 КИНЁВ Евгений 28.02.1973 438 Пермь

10 КОЛЫХМАТОВ Алексей 07.02.1974 0 Пермь

11 ЛАЗБИНЕВ Юрий 10.01.1969 604 Пермь

12 МАНЫШЕВ Сергей 12.11.1973 569 Пермь

13 НЕЧАЕВ Виктор 14.09.1968 381 Пермь

14 НОСКОВ Алексей 03.02.1969 455 Пермь

15 ПЕРМЯКОВ Владимир 24.01.1969 410 Ильинский

16 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 22.12.1972 619 Кунгур

17 ПОПОВ Владимир 25.11.1965 406 Суксун

18 САХАРОВ Роман 23.07.1973 576 Пермь

19 ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 566 Кунгур

20 ТУКТАМЫШЕВ Эмиль 20.05.1973 0 Пермский район

21 ЧЕРНЯЕВ Игорь 06.11.1973 612 Пермь

22 ЧИРКОВ Юрий 29.01.1957 516 Пермь

23 ШЕСТАКОВ Олег 04.06.1967 304 Пермь

24 ШМАКОВ Сергей 02.07.1972 0 Пермский район

25 ЮРТАЕВ Валерий 03.07.1967 813 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 50-59 лет



ЮРТАЕВ
Валерий
БИЗЯЕВ
Борис
ПОПОВ
Владимир

БУРТАСОВ
Сергей
ПЕРМЯКОВ
Владимир
ДАЙНОВ
Радиф

ПОДЛЕСНЫЙ
Михаил
КИНЁВ
Евгений
ВАРУШКИН
Николай

ЧЕРНЯЕВ
Игорь
НОСКОВ
Алексей
НЕЧАЕВ
Виктор

4

0 : 3 0 : 3
2 33 381 Пермь

1 1

0 : 3 3 : 0

2
3 22 455 Пермь

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 612 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

4

2 : 3 3 : 2
3 23 396 Пермь

1 2

0 : 3 2 : 3

1
2 32 438 Пермь

1

3 : 0 3 : 2

2
4 11 619 Кунгур

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

4

0 : 3 3 : 1
3 23 396 Барда

1 2

0 : 3 1 : 3

1
2 32 410 Ильинский

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 686 Краснокамск

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

4

0 : 3 0 : 3
2 33 406 Суксун

1 1

0 : 3 3 : 0

2
3 22 425 Краснокамск

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 813 Пермь

2

3 4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2№ п/п

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

посвященный Дню защитника Отечества
мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Краевой турнир по настольному теннису,

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



посвященный Дню защитника Отечества
мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Краевой турнир по настольному теннису,

ЛАЗБИНЕВ
Юрий
ЧИРКОВ
Юрий
БАТУРИН
Андрей

САХАРОВ ,

Роман
ВЯТКИН
Вячеслав
ШЕСТАКОВ
Олег

МАНЫШЕВ
Сергей
БУТЫРСКИЙ
Александр
ШМАКОВ
Сергей

ТРЕСКОВ
Алексей
ЗАЯКИН
Константин
ТУКТАМЫШЕВ
Эмиль
КОЛЫХМАТОВ
Алексей 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1
3 44 0 Пермь

1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1

2
4 33 0 Пермский район

1 1

3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 2
6 12 557 Пермь

2

1 : 3 3 : 0 3 : 0

2 2
5 21 566 Кунгур

1

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 8

4

0 : 3 0 : 3
2 33 0 Пермский район

1 1

2 : 3 3 : 0

2
3 22 545 Пермь

1

3 : 2 3 : 0

2
4 11 569 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 7

4

0 : 3 3 : 2
3 23 304 Пермь

1 2

0 : 3 2 : 3

1
2 32 529 Пермь

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 576 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 6

4

0 : 3 0 : 3
2 33 364 Пермь

1 1

0 : 3 3 : 0

2
3 22 516 Пермь

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 604 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



1 ЮРТАЕВ Валерий Пермь

1

2 ЛАЗБИНЕВ Юрий Пермь

3 САХАРОВ Роман Пермь 5 1 место

2

4 ЧЕРНЯЕВ Игорь Пермь

5 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил Кунгур 7

3

6 МАНЫШЕВ Сергей Пермь

7 ЗАЯКИН Константин Пермь 6 2 место

4

8 БУРТАСОВ Сергей Краснокамск -7

-6

-1 10 3 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место

-10

13

-11

6 место

-13

7 место

-8

14

-9

8 место

-14

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

МАНЫШЕВ Сергей
МАНЫШЕВ Сергей 3 : 0

Пермь

ЛАЗБИНЕВ Юрий

ЧЕРНЯЕВ Игорь
ЗАЯКИН Константин 3 : 0

Пермь

ЗАЯКИН Константин

ЛАЗБИНЕВ Юрий Пермь

ЗАЯКИН Константин 3 : 0

Кунгур

ПОДЛЕСНЫЙ Михаил

ЧЕРНЯЕВ Игорь Пермь

САХАРОВ Роман 3 : 0

МАНЫШЕВ Сергей САХАРОВ Роман
ЗАЯКИН Константин 3 : 2

ЛАЗБИНЕВ Юрий ПОДЛЕСНЫЙ Михаил
ЧЕРНЯЕВ Игорь 3 : 0 Пермь

ЧЕРНЯЕВ Игорь 3 : 2 САХАРОВ Роман

3 : 0

БУРТАСОВ Сергей Краснокамск

3 : 0 БУРТАСОВ Сергей

ПОДЛЕСНЫЙ Михаил

ЮРТАЕВ Валерий
3 : 2

ПОДЛЕСНЫЙ Михаил
3 : 0

БУРТАСОВ Сергей

ЮРТАЕВ Валерий
3 : 0

САХАРОВ Роман
3 : 0 Пермь

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-8

МУЖЧИНЫ 50-59 лет

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

ЮРТАЕВ Валерий
3 : 2

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ТРЕСКОВ Алексей Кунгур

1

2 ДАЙНОВ Радиф Барда

3 НОСКОВ Алексей Пермь 5 9 место

2

4 БИЗЯЕВ Борис Краснокамск

5 ЧИРКОВ Юрий Пермь 7

3

6 ВАРУШКИН Николай Пермь

7 ШЕСТАКОВ Олег Пермь 6 10 место

4

8 БУТЫРСКИЙ Александр Пермь -7

-6

-1 10 11 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 12 место

-12

13 место

-10

13

-11

14 место

-13

15 место

-8

14

-9

16 место

-14

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ВАРУШКИН Николай
ВАРУШКИН Николай 3 : 0

Барда

ДАЙНОВ Радиф

НОСКОВ Алексей
НОСКОВ Алексей 3 : 2

Краснокамск

БИЗЯЕВ Борис

ДАЙНОВ Радиф Пермь

ШЕСТАКОВ Олег 3 : 1

Пермь

ШЕСТАКОВ Олег

БИЗЯЕВ Борис Пермь

НОСКОВ Алексей 3 : 0

ВАРУШКИН Николай ШЕСТАКОВ Олег
ШЕСТАКОВ Олег 3 : 1

ДАЙНОВ Радиф БУТЫРСКИЙ Александр
БИЗЯЕВ Борис 3 : 0 Пермь

БИЗЯЕВ Борис 3 : 1 БУТЫРСКИЙ Александр

3 : 0

БУТЫРСКИЙ Александр Пермь

3 : 0 ЧИРКОВ Юрий

БУТЫРСКИЙ Александр

ТРЕСКОВ Алексей
3 : 1

ЧИРКОВ Юрий
3 : 2

ЧИРКОВ Юрий

ТРЕСКОВ Алексей
3 : 2

НОСКОВ Алексей
3 : 0 Кунгур

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 9-16

МУЖЧИНЫ 50-59 лет

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-16

ТРЕСКОВ Алексей
3 : 0

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1

2 КОЛЫХМАТОВ Алексей 5

1

3 ШМАКОВ Сергей

4 КИНЁВ Евгений 9

2

5 Х 

6 17 место

6

11

7

8 Х 7

3

9 ТУКТАМЫШЕВ Эмиль

10 БАТУРИН Андрей 10

4 18 место

11 Х 
-11

8

12

-9

-8

12

-1 18

19 место

-7 16

13

-2 20

-10

-6

14 20 место

-3 19

-20

-5 17

15

-4

21 место

-18

21

-19

22 место
-21

-12 23 место
23 25 место -16

-13 22

-17

-14 25 24 место
24 -22

-15

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Х 
Х ТУКТАМЫШЕВ Эмиль

Х Пермский район

Х Пермь ШМАКОВ Сергей
КОЛЫХМАТОВ Алексей ШМАКОВ Сергей 3 : 2

БАТУРИН Андрей
Пермь

КОЛЫХМАТОВ Алексей
КОЛЫХМАТОВ Алексей ТУКТАМЫШЕВ Эмиль Пермский район

КИНЁВ Евгений Пермь

КИНЁВ Евгений
БАТУРИН Андрей В : П

ШМАКОВ Сергей 3 : 0 Пермь

ШМАКОВ Сергей
Х 

Х В : П

НЕЧАЕВ Виктор НЕЧАЕВ Виктор

БАТУРИН Андрей 3 : 0

НЕЧАЕВ Виктор
НЕЧАЕВ Виктор НЕЧАЕВ Виктор

ТУКТАМЫШЕВ Эмиль 3 : 0

ТУКТАМЫШЕВ Эмиль Ильинский

Х ПЕРМЯКОВ Владимир

ПЕРМЯКОВ Владимир ПЕРМЯКОВ Владимир
КОЛЫХМАТОВ Алексей

ПЕРМЯКОВ Владимир

КИНЁВ Евгений
ПЕРМЯКОВ Владимир

БАТУРИН Андрей ПОПОВ Владимир
3 : 2 Суксун

ПЕРМЯКОВ Владимир

ТУКТАМЫШЕВ Эмиль

ПОПОВ Владимир
3 : 0

БАТУРИН Андрей

Пермь

ВЯТКИН Вячеслав
3 : 0

ПОПОВ Владимир

ПОПОВ Владимир
3 : 0

3 : 0

КИНЁВ Евгений

КИНЁВ Евгений
3 : 2

НЕЧАЕВ Виктор

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  17-25
ВЯТКИН Вячеслав

3 : 0

ШМАКОВ Сергей
3 : 2

ВЯТКИН Вячеслав

МУЖЧИНЫ 50-59 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 17-25

МУЖЧИНЫ 50-59 летВЯТКИН Вячеслав

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения

Рейтинг 

RTTF
Город

1 АЛЬДИМИРОВ Николай 26.06.1957 326 Пермь

2 БАБУРИН Александр 08.10.1965 446 Кунгур

3 БОРОВИКОВ Вячеслав 07.05.1960 610 Пермь

4 ВАРУШКИН Сергей 18.08.1963 494 Пермь

5 ВАСЕВ Владимир 01.12.1965 539 Чайковский

6 ГРАЧЕВ Виктор 25.01.1956 223 Пермь

7 ЖЕЛНИН Александр 04.12.1957 316 Добрянка

8 ЗАКИРОВ Расим 29.06.1965 471 Краснокамск

9 КОЖЕВНИКОВ Павел 01.06.1963 350 Пермский район

10 КРИВОНОГОВ Владимир 19.07.1948 516 Пермь

11 ЛАНДЫШЕВ Алексей 03.07.1963 540 Пермь

12 ЛОГИНОВ Дмитрий 02.10.1961 389 Губаха

13 ЛЯДОВ Андрей 26.09.1964 448 Пермь

14 МИШИН Геннадий 21.10.1963 494 Добрянка

15 МОРИН Александр 20.06.1957 439 Пермь

16 ПЛЕТНЕВ Игорь 12.11.1962 653 Пермский район

17 ПЛЮСНИН Сергей 15.06.1962 441 Пермь

18 ПОСОХИН Андрей 20.10.1965 442 Пермь

19 ПЬЯНКОВ Виктор 14.01.1958 157 Добрянка

20 РОМАШОВ Яков 29.10.1964 423 Добрянка

21 СМИРНОВ Сергей 09.08.1959 462 Пермь

22 СОЛОВЬЕВ Александр 11.03.1961 262 Пермь

23 СПЕРАНСКИЙ Анатолий 15.01.1955 600 Пермь

24 СТЕПОВОЙ Алексей 21.05.1959 605 Октябрьский

25 ТОКАРЕВ Александр 10.01.1960 464 Пермский район

26 ФАЗУЛОВ Анатолий 30.11.1957 536 Кунгур

27 ЧИСТЯКОВ Сергей 01.08.1958 537 Пермь

28 ЩЕКЛИН Игорь 23.08.1965 570 Пермь

29 ЮСУПОВ Ульмас 08.07.1959 255 Краснокамск

30 ЯКУШЕВ Игорь 18.02.1964 527 Пермь

31 ЯРЫГИН Виктор 12.04.1960 347 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 60-69 лет



ПЛЕТНЕВ
Игорь
СМИРНОВ
Сергей
ЛЯДОВ
Андрей

БОРОВИКОВ
Вячеслав
ТОКАРЕВ
Александр
БАБУРИН
Александр
ПЬЯНКОВ
Виктор

СТЕПОВОЙ
Алексей
ЗАКИРОВ
Расим
ПОСОХИН
Андрей
ГРАЧЕВ
Виктор

СПЕРАНСКИЙ
Анатолий
МИШИН
Геннадий
ПЛЮСНИН
Сергей
ЮСУПОВ
Ульмас 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
3 44 255

1 1

0 : 3 1 : 3 3 : 0

2
4 33 441

1 1

1 : 3 3 : 1 3 : 0

2 2
5 22 494

1

3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 2
6 11 600

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
3 44 223

1 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
5 23 442

1 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0

1 2
4 32 471

1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
6 11 605

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
3 44 157

1 1

1 : 3 3 : 2 3 : 0

2
5 23 446

1 2

1 : 3 2 : 3 3 : 0

1 2
4 32 464

1

3 : 1 3 : 1 3 : 0

2 2
6 11 610

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

4 0

0 : 3 3 : 0
3 23 448

1 2

1 : 3 0 : 3

1
2 32 462

1

3 : 1 3 : 0

2
4 11 653

2

3 4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
1 2№ п/п

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

посвященный Дню защитника Отечества
мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Краевой турнир по настольному теннису,

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



посвященный Дню защитника Отечества
мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Краевой турнир по настольному теннису,

ЩЕКЛИН
Игорь
ВАРУШКИН
Сергей
МОРИН
Александр
СОЛОВЬЕВ
Александр

ЛАНДЫШЕВ
Алексей
КРИВОНОГОВ
Владимир
РОМАШОВ
Яков
АЛЬДИМИРОВ
Николай

ВАСЕВ
Владимир
ЯКУШЕВ
Игорь
ЛОГИНОВ
Дмитрий
ЖЕЛНИН
Александр

ЧИСТЯКОВ
Сергей
ФАЗУЛОВ
Анатолий
КОЖЕВНИКОВ
Павел
ЯРЫГИН
Виктор 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1
3 44 347

1 1

3 : 2 1 : 3 3 : 1

2
5 0,80 33 350

2 1

2 : 3 3 : 1 3 : 0

2 2
5 1,25 12 536

1

3 : 2 2 : 3 3 : 0

1 2
5 1,00 21 537

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 8

0 : 3 1 : 3 0 : 3

1
3 44 316

1 1

0 : 3 2 : 3 3 : 0

2
4 33 389

1 1

0 : 3 3 : 2 3 : 1

2 2
5 22 527

1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
6 11 539

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 7

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
3 44 326

1 1

1 : 3 0 : 3 3 : 0

2
4 33 423

1 1

1 : 3 3 : 0 3 : 0

2 2
5 22 516

1

3 : 1 3 : 1 3 : 0

2 2
6 11 540

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
3 44 262

1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
4 33 439

1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
6 12 494

2

0 : 3 3 : 0 3 : 0

2 2
5 21 570

1

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



1 ПЛЕТНЕВ Игорь Пермский район

1

2 ФАЗУЛОВ Анатолий Кунгур

3 ЛАНДЫШЕВ Алексей Пермь 5 1 место

2

4 СТЕПОВОЙ Алексей Октябрьский

5 СПЕРАНСКИЙ Анатолий Пермь 7

3

6 ВАРУШКИН Сергей Пермь

7 ВАСЕВ Владимир Чайковский 6 2 место

4

8 БОРОВИКОВ Вячеслав Пермь -7

-6

-1 10 3 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место

-10

13

-11

6 место

-13

7 место

-8

14

-9

8 место

-14

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ЛАНДЫШЕВ Алексей
ВАРУШКИН Сергей 3 : 1

Пермь

ВАРУШКИН Сергей

ФАЗУЛОВ Анатолий
БОРОВИКОВ Вячеслав 3 : 2

Пермь

БОРОВИКОВ Вячеслав

ЛАНДЫШЕВ Алексей Пермь

БОРОВИКОВ Вячеслав 3 : 1

Пермь

СПЕРАНСКИЙ Анатолий

ФАЗУЛОВ Анатолий Кунгур

СТЕПОВОЙ Алексей 3 : 1

ВАРУШКИН Сергей СТЕПОВОЙ Алексей
БОРОВИКОВ Вячеслав 3 : 1

ФАЗУЛОВ Анатолий СПЕРАНСКИЙ Анатолий
ФАЗУЛОВ Анатолий 3 : 0 Октябрьский

ЛАНДЫШЕВ Алексей 3 : 1 СТЕПОВОЙ Алексей

3 : 0

ВАСЕВ Владимир Пермский район

3 : 1 ПЛЕТНЕВ Игорь

СПЕРАНСКИЙ Анатолий

ВАСЕВ Владимир
3 : 1

СПЕРАНСКИЙ Анатолий
3 : 0

ВАСЕВ Владимир

ПЛЕТНЕВ Игорь
3 : 2

СТЕПОВОЙ Алексей
3 : 2 Чайковский

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-8

МУЖЧИНЫ 60-69 лет

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

ПЛЕТНЕВ Игорь
3 : 2

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ЩЕКЛИН Игорь 0
1

2 ПОСОХИН Андрей 0

3 ЛЯДОВ Андрей 0 5 9 место

2

4 КРИВОНОГОВ Владимир 0

5 ЯКУШЕВ Игорь 0 7

3

6 МИШИН Геннадий 0

7 БАБУРИН Александр 0 6 10 место

4

8 ЧИСТЯКОВ Сергей 0 -7

-5 11 место

8

-6

12 место

-8

-1

9 13 место

-2

-3 11

10

-4 14 место

-11

15 место

-9

12

-10

16 место

-12

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

БАБУРИН Александр
БАБУРИН Александр В : П

КРИВОНОГОВ Владимир

МИШИН Геннадий
БАБУРИН Александр 3 : 0

ПОСОХИН Андрей

КРИВОНОГОВ Владимир

КРИВОНОГОВ Владимир В : П

МИШИН Геннадий
МИШИН Геннадий 3 : 0

3 : 2

ЯКУШЕВ Игорь

ЯКУШЕВ Игорь

ПОСОХИН Андрей
ПОСОХИН Андрей

3 : 0 ЩЕКЛИН Игорь

ЛЯДОВ Андрей

ЛЯДОВ Андрей

3 : 2

ЯКУШЕВ Игорь
3 : 0

ЧИСТЯКОВ Сергей
3 : 0

ЧИСТЯКОВ Сергей

ЩЕКЛИН Игорь
3 : 1

ЛЯДОВ Андрей
3 : 1

ЧИСТЯКОВ Сергей

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 9-16

МУЖЧИНЫ 60-69 лет

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-16
ЩЕКЛИН Игорь

3 : 0

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ЗАКИРОВ Расим 0
1

2 КОЖЕВНИКОВ Павел 0

3 МОРИН Александр 0 5 17 место

2

4 ПЛЮСНИН Сергей 0

5 СМИРНОВ Сергей 0 7

3

6 РОМАШОВ Яков 0

7 ЛОГИНОВ Дмитрий 0 6 18 место

4

8 ТОКАРЕВ Александр 0 -7

-5 19 место

8

-6

20 место

-8

-1

9 21 место

-2

-3 11

10

-4 22 место

-11

23 место

-9

12

-10

24 место

-12

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

РОМАШОВ Яков
РОМАШОВ Яков 3 : 2

МОРИН Александр

ЛОГИНОВ Дмитрий
ЛОГИНОВ Дмитрий 3 : 0

ЗАКИРОВ Расим

МОРИН Александр

МОРИН Александр 3 : 0

ЛОГИНОВ Дмитрий
РОМАШОВ Яков 3 : 2

3 : 1

ТОКАРЕВ Александр

ТОКАРЕВ Александр

ЗАКИРОВ Расим
ЗАКИРОВ Расим

3 : 2 СМИРНОВ Сергей

ПЛЮСНИН Сергей

ПЛЮСНИН Сергей

3 : 1

СМИРНОВ Сергей
3 : 1

СМИРНОВ Сергей
3 : 0

ТОКАРЕВ Александр

КОЖЕВНИКОВ Павел
3 : 1

ПЛЮСНИН Сергей
3 : 1

КОЖЕВНИКОВ Павел

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 17-24

МУЖЧИНЫ 60-69 лет

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  17-24
КОЖЕВНИКОВ Павел

3 : 1

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ЯРЫГИН Виктор 0
1

2 Х -

3 ЮСУПОВ Ульмас 0 5 25 место

2

4 ЖЕЛНИН Александр 0

5 СОЛОВЬЕВ Александр 0 7

3

6 ГРАЧЕВ Виктор 0

7 ПЬЯНКОВ Виктор 0 6 26 место

4

8 АЛЬДИМИРОВ Николай 0 -7

-5 27 место

8

-6

28 место

-8

-1

9 29 место

-2

-3 11

10

-4 30 место

-11

31 место

-9

12

-10

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ПЬЯНКОВ Виктор
ПЬЯНКОВ Виктор

ГРАЧЕВ Виктор
ПЬЯНКОВ Виктор

ЮСУПОВ Ульмас

Х 

ЮСУПОВ Ульмас
ГРАЧЕВ Виктор

ГРАЧЕВ Виктор 3 : 1

3 : 0

СОЛОВЬЕВ Александр

СОЛОВЬЕВ Александр

Х 
ЮСУПОВ Ульмас

3 : 0 ЯРЫГИН Виктор

ЖЕЛНИН Александр

ЖЕЛНИН Александр

3 : 0

СОЛОВЬЕВ Александр
3 : 1

АЛЬДИМИРОВ Николай
3 : 0

АЛЬДИМИРОВ Николай

ЯРЫГИН Виктор
3 : 1

ЖЕЛНИН Александр
3 : 0

АЛЬДИМИРОВ Николай

МУЖЧИНЫ 60-69 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 25-31

МУЖЧИНЫ 60-69 лет

ФИНАЛ № 4. МЕСТА  25-31
ЯРЫГИН Виктор

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения

Рейтинг 

RTTF
Город

1 АНДРЕНКО Борис 18.02.1945 286 Пермь

2 ВАСЕНИН Александр 11.05.1949 437 Кунгур

3 ВЕТОШЕВ Валерий 07.05.1947 323 Пермь

4 ГОГЛЕВ Юрий 25.04.1953 302 Пермь

5 ЕФРЕМОВ Владимир 14.01.1953 658 Пермь

6 ЛЮБИМОВ Николай 22.10.1941 0 Пермь

7 МИНТАГИРОВ Нагим 16.02.1954 558 Пермский район

8 ОЖЕГИН Михаил 01.12.1953 107 Добрянка

9 ПОЛОЙКО Яков 03.11.1947 501 Пермь

10 РОМАНОВ Леонид 13.06.1954 403 Пермь

11 САПЕГИН Николай 20.06.1952 455 Пермь

12 ТРУНОВ Евгений 18.07.1955 548 Пермь

13 ХЕРЦА Георгий 30.12.1955 450 Кочево

14 ХОЗЯШЕВ Виталий 12.08.1946 533 Пермь

15 ШАБАЛИН Александр 29.10.1952 467 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ 70 лет и старше



ЕФРЕМОВ
Владимир
ВАСЕНИН
Александр
РОМАНОВ
Леонид

МИНТАГИРОВ
Нагим
ХЕРЦА
Георгий
ВЕТОШЕВ
Валерий
САПЕГИН
Николай

ТРУНОВ
Евгений
ШАБАЛИН
Александр
ГОГЛЕВ
Юрий
ЛЮБИМОВ
Николай

ХОЗЯШЕВ
Виталий
ПОЛОЙКО
Яков
АНДРЕНКО
Борис
ОЖЕГИН
Михаил 1 : 3 0 : 3 1 : 3

1
3 44 107 Добрянка

1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1

2
4 33 286 Пермь

1 1

2 : 3 3 : 0 3 : 0

2 2
5 22 501 Пермь

1

3 : 2 3 : 0 3 : 1

2 2
6 11 533 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 70 лет и старше. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

0 : 3 0 : 3 1 : 3

1
3 44 0 Пермь

1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1

2
4 33 302 Пермь

1 1

2 : 3 3 : 0 3 : 0

2 2
5 22 467 Пермь

1

3 : 2 3 : 0 3 : 0

2 2
6 11 548 Пермь

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 70 лет и старше. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
5 24 455 Пермь

1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
3 43 323 Пермь

1 1

1 : 3 3 : 0 0 : 3

2 1
4 32 450 Кочево

1

3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 2
6 11 558 Пермский район

2

4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2 3№ п/п

МУЖЧИНЫ 70 лет и старше. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

4

0 : 3 3 : 2
3 23 403 Пермь

1 2

0 : 3 2 : 3

1
2 32 437 Кунгур

1

3 : 0 3 : 0

2
4 11 658 Пермь

2

3 4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

RTTF
ГОРОД 1 2№ п/п

МУЖЧИНЫ 70 лет и старше. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

посвященный Дню защитника Отечества
мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Краевой турнир по настольному теннису,

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



1 ЕФРЕМОВ Владимир Пермь

1

2 САПЕГИН Николай Пермь

3 ПОЛОЙКО Яков Пермь 5 1 место

2

4 ТРУНОВ Евгений Пермь

5 ХОЗЯШЕВ Виталий Пермь 7

3

6 РОМАНОВ Леонид Пермь

7 ШАБАЛИН Александр Пермь 6 2 место

4

8 МИНТАГИРОВ Нагим Пермский район -7

-6

-1 10 3 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место

-10

13

-11

6 место

-13

7 место

-8

14

-9

8 место

-14

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

САПЕГИН Николай
ШАБАЛИН Александр 3 : 1

Пермь

ШАБАЛИН Александр

ПОЛОЙКО Яков
РОМАНОВ Леонид 3 : 1

Пермь

РОМАНОВ Леонид

САПЕГИН Николай Пермь

ШАБАЛИН Александр 3 : 1

Пермь

ХОЗЯШЕВ Виталий

ПОЛОЙКО Яков Пермь

ТРУНОВ Евгений 3 : 2

РОМАНОВ Леонид ТРУНОВ Евгений
РОМАНОВ Леонид 3 : 0

САПЕГИН Николай ХОЗЯШЕВ Виталий
ПОЛОЙКО Яков 3 : 1 Пермь

ПОЛОЙКО Яков 3 : 0 ТРУНОВ Евгений

3 : 2

МИНТАГИРОВ Нагим Пермь

3 : 1 ЕФРЕМОВ Владимир

ХОЗЯШЕВ Виталий

МИНТАГИРОВ Нагим
3 : 0

ХОЗЯШЕВ Виталий
3 : 0

МИНТАГИРОВ Нагим

ЕФРЕМОВ Владимир
3 : 2

ТРУНОВ Евгений
3 : 2 Пермский район

МУЖЧИНЫ 70 лет и старше. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-8

МУЖЧИНЫ 70 лет и старше

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

ЕФРЕМОВ Владимир
3 : 0

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ВАСЕНИН Александр 0
1

2 ЛЮБИМОВ Николай 0

3 ВЕТОШЕВ Валерий 0 5 9 место

2

4 АНДРЕНКО Борис 0

5 ГОГЛЕВ Юрий 0 7

3

6 ОЖЕГИН Михаил 0

7 Х 6 10 место

4

8 ХЕРЦА Георгий 0 -7

-5 11 место

8

-6

12 место

-8

-1

9 13 место

-2

-3 11

10

-4 14 место

-11

15 место

-9

12

-10

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ЛЮБИМОВ Николай
Х 

ОЖЕГИН Михаил
Х 

ОЖЕГИН Михаил

ЛЮБИМОВ Николай

АНДРЕНКО Борис 3 : 0

АНДРЕНКО Борис
ОЖЕГИН Михаил 3 : 2

3 : 0

ГОГЛЕВ Юрий

ГОГЛЕВ Юрий

ЛЮБИМОВ Николай
АНДРЕНКО Борис

ХЕРЦА Георгий

ВЕТОШЕВ Валерий

ВЕТОШЕВ Валерий

3 : 2

ГОГЛЕВ Юрий
3 : 1

ХЕРЦА Георгий
3 : 1

ХЕРЦА Георгий

ВАСЕНИН Александр
3 : 0

ВЕТОШЕВ Валерий
3 : 0

ВАСЕНИН Александр

МУЖЧИНЫ 70 лет и старше. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 9-15

МУЖЧИНЫ 70 лет и старше

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-15
ВАСЕНИН Александр

3 : 0

Краевой турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

мужчины 18-39 лет, 40-49 лет, 50-59 лет, 60-69 лет, 70 лет и старше
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     23 февраля 2025 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований


